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Uroczystość wręczenia nagród kulturalnych w Ozimku

Na zdjęciu laureaci tegorocznych Nagród Kulturalnych Burmistrza Ozimka.

26 maja 2025 roku podczas Sesji Rady Miejskiej w Ozimku odbyła się uroczysta gala
wręczenia nagród kulturalnych, podczas której uhonorowano osoby i zespoły zasłużone dla
życia kulturalnego naszej gminy.

W tym roku nagrody przyznano za całokształt działalności artystycznej i wieloletni wkład w
upowszechnianie kultury. Uhonorowani zostali:

Janusz Dziuban – za całokształt pracy dziennikarskiej oraz nieoceniony wkład w
dokumentację i popularyzację życia społeczno-kulturalnego Gminy Ozimek.
Zespół folklorystyczny „Dzióbki” – za 50-letnią działalność pielęgnującą muzykę i tradycję
Śląska, popularyzację wiedzy na temat dawnych obyczajów lokalnych oraz aktywizację
kulturalną lokalnej społeczności.
Zespół folklorystyczny „Jutrzenka” – za 45-letnią działalność promującą kresowe
dziedzictwo kulturowe, a także popularyzację tradycyjnej muzyki biesiadnej, patriotycznej i
religijnej.
Zespół folklorystyczny „Grodziec” – za 50-letnią działalność, która pełni znaczącą rolę w
kultywowaniu folklorystycznych tradycji muzycznych, ze szczególnym uwzględnieniem kultury
kresowej.
Zespół folklorystyczny „Heidi” – za 30-letnią działalność promującą folklor polski, śląski i
niemiecki oraz popularyzację tradycji ludowych i kultury regionu.
„Chór na Obcasach” – za 10-letnią działalność upowszechniającą szeroki wachlarz muzyczny
oraz współpracę kulturową i promowanie działalności artystycznej na arenie międzynarodowej

Nagrody wręczyli Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w



Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 29-12-2025 18:01

, Ozimek 2

Ozimku Zygmunt Olbryt, podkreślając znaczenie twórców i animatorów kultury w życiu społecznym
Ozimka.

„Osoby zajmujące się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury odgrywają niezwykle
istotną rolę w społeczeństwie. To dzięki ich pasji, zaangażowaniu i wrażliwości kształtuje się
tożsamość lokalna, budowane są mosty między pokoleniami, a wartości kulturowe są przekazywane i
pielęgnowane przez następne generacje. Artyści, animatorzy i zespoły artystyczne nie tylko
dostarczają estetycznych przeżyć, ale również integrują społeczność, inspirują do refleksji i
wspierają rozwój emocjonalny i duchowy” – podsumowuje Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
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